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Piazzole in progetto

Viabilita in progetto con scarpate
e aree di manovra

Site camp location

Temporary storage area

Sottostazione SSE condivisa
220/33 kV

Cabina di campo

SE RTN "Partanna 3"

SE RTN esistente "Partanna”
Cavidotto MT 33 kV - Aereogeneratori

Cavidotto MT 33 kV - Cabine di campo

Cavidotto AT in condivisione con altri utenti

Linea aerea RTN 220 kV esistente "Partanna-Fulgatore"

Futuri elettrodotti aerei 220 kV
Tratti di linea aerea 220 kV esistente da demolire
Area di studio (Buffer 1 km)

Aerogeneratori in progetto

Ricettori sensibili

RC UTM WGS84 UTM WGS84 RC UTM WGS84 UTM WGS84
33N Est [m] 33N Nord [m] 33N Est [m] 33N Nord [m]

RCO1 4183734 4180272
RCO2 4177325
RCO3 4176416
RCO4 4176467
RCOS 4177022
RCO6 4173818
RCO7 4173344
RCO8 4173704
RC09 4173428
RC10 4173517
4173532
4175614
4175501
RC14 4177270
RC15 4177528
RC16 4178123
RC17 4179148
RC18 4179925
RC19 4179978
RC20 4179822
RC21 4180533
RC22 4180287
4180498
4180063
4177399
4177436
4177417
4175984
4187455
4186151
4185667
4182978
4182483
4180978
4182082
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